РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ  МАЙМИНСКИЙ РАЙОН

 АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОУЗГИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   30.08.2011г                                  №  6                                            с.Соузга
Об утверждении  Проекта планировки

населенного  пункта т/б Юность

В соответствии с Градостроительным и Земельным кодексами Российской Федерации, Уставом муниципального образования Соузгинское сельское поселение, Положением «О порядке организации и проведения депутатских и публичных  слушаний на территории муниципального образования Соузгинское сельское поселение», утвержденным решением Соузгинского сельского Совета депутатов от 01.06.2006г № 7-3,  на основании протокола публичных слушаний от 21.01.2011, заключения о результатах публичных слушаний  от 20.04.2011г,  постановляю:

1. Утвердить Проект планировки населенного пункта т/б Юность Майминского района Республики Алтай.
2. Настоящее Постановление вступает в силу в установленные законом сроки.

3. Настоящее Постановление обнародовать в установленном порядке.

Глава Соузгинской

сельской администрации:                          А.В.Федяев